
  

  

 

COMUNE DI SAN GIOVANNI DEL  DOSSO 
Provincia di Mantova 

Via Roma n. 31 – 46020 San Giovanni del Dosso 

 

Decreto n. 19del 25.11.2022 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N.      19  del 25.11.2022  
Prot. n.    4054 del 25.11.2022    

 

PRESA D'ATTO DELLA NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE PRESSO LA SEDE  DI  SEGRETERIA  
CONVENZIONATA  TRA  I  COMUNI  DI SAN GIACOMO DELLE SEGNATE, SAN GIOVANNI DEL 
DOSSO, SCHIVENOGLIA E QUINGENTOLE         
 

 

 IL SINDACO 
 

Premesso che: 

− con delibera di Consiglio Comunale n. 44 del 29/10/2022 è stata approvata la convenzione 

per la gestione in forma associata dell’ufficio di segreteria Comuni di San Giacomo delle 

Segnate, San Giovanni del Dosso, Schivenoglia e Quingentole; 

− che è stato individuato come comune Capofila il Comune di San Giacomo delle Segnate; 

− che sono state puntualmente esperite le procedure per l’assegnazione di Segretario titolare da 

assegnare alla suddetta convenzione; 

 

Visti: 

− il provvedimento di assegnazione della Prefettura U.T.G. di Milano – Albo dei Segretari 

Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Lombardia, n. 235 del 23/11/2022 con cui è 

stato individuato nella persona del dott. Alessio Testoni, il segretario idoneo a svolgere le 

relative funzioni presso la segreteria convenzionata tra i Comuni di San Giacomo delle 

Segnate, San Giovanni del Dosso, Schivenoglia e Quingentole; 

− il Decreto di nomina, emanato da Comune di San Giacomo, quale Comune Capofila, in data 

24/11/2022 con il quale è stato ufficialmente nominato il dott. Alessio Testoni, Segretario 

titolare della suddetta convenzione a far data dal 24/11/2022; 

 

Dato atto che il dott. Alessio Testoni ha accettato la nomina; 

 

Richiamati: 

− il D.Lgs. 267/2000 

− il D.P.R. n. 465/97 

− la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’Ex Agenzia Autonoma dei 

Segretari comunali e provinciali n. 150/99 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

DECRETA 
 

1. Di prendere atto della nomina del dott. Alessio Testoni, nato a Bologna il 22/07/1979, quale 

Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di San Giacomo delle 

Segnate, San Giovanni del Dosso, Schivenoglia e Quingentole, a far data dal 24/11/2022; 

 

IL SINDACO 
          Angela Zibordi  


